
ZP. 240.64.2023                                                                                        Poznań dnia 12.01.2024 r.

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym,  zgodnie z przepisami ustawy zDotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym,  zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianamiDz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami))
zwanej  dalej  „ustawą”  pn.  zwanej  dalej  „ustawą”  pn.  Dostawa  środków  do  utrzymania  czystości,  dla   PoznańskichDostawa  środków  do  utrzymania  czystości,  dla   Poznańskich
Ośrodków  Sportu i Rekreacji w PoznaniuOśrodków  Sportu i Rekreacji w Poznaniu..                                                              

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia
wybrano  ofertę złożoną  przez  Wykonawcę  działającego  pod  firmą:  Centrum  Mercury  PiotrCentrum  Mercury  Piotr
Wojtczyk, 51-117 WrocWojtczyk, 51-117 Wrocław, ul. Paprotna 8..   Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę
najkorzystniejszą  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  dokumentach
postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:
- cena – 60,00 pkt
- termin płatności - 40,00 pkt
  łącznie 100,00  pkt.

W niniejszym postępowaniu złożono dwie oferty. 

Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-  Handlowo-  Usługowe  „ALF”Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-  Handlowo-  Usługowe  „ALF”
Klorek, Moskalik Sp. Jawna, 62-065 Grodzisk WLKP., ul. Kąkolewska 27, została odrzucona  Klorek, Moskalik Sp. Jawna, 62-065 Grodzisk WLKP., ul. Kąkolewska 27, została odrzucona  nana
podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy - jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia  orazpodstawie  art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy - jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia  oraz
art.  226  ust.  1  pkt  2  lit  art.  226  ust.  1  pkt  2  lit  c)  c)  ustawy  -ustawy  -  Wykonawca   nie  złożył  w  przewidzianym  terminieWykonawca   nie  złożył  w  przewidzianym  terminie
przedmiotowego środka dowodowego.przedmiotowego środka dowodowego.
Informacja o odrzuceniu oferty, została przesłana Wykonawcom w dniu 03.01.2024 rokuInformacja o odrzuceniu oferty, została przesłana Wykonawcom w dniu 03.01.2024 roku

                                                                                                               DYREKTOR
                                                                                                          Łukasz Miadziołko

                                                                                             
                                                                                                   
                                      

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


